社團法人新北市建築師公會 函
 地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

 連絡人：洪穎晞

 電話：02-89534420#105 傳真：(02)8953-4426

 電子信箱：ntc116@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 2月 13日

發文字號：新北市建師字第 0118號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：服務及公關委員會為協助會員取得中華台北 APEC 建築師資格，以擴大執業

領域，特邀請「APEC 建築師計畫－中華台北監督委員會」舉辦宣導會，歡

迎會員踴躍參加，請查照。

說明：

一、演講主題：如何取得 APEC建築師資格及其展望。

二、主講人：中華民國全國建築師公會劉理事長國隆、鄭執行長宜平。

三、時間：112年 2月 22日(三)晚上 7：00 ~ 9：00。

四、對象：本會會員。

五、報名方式：免費、免報名。

六、上課方式：採 Google Meet及 Google 表單簽到簽退。

※連結網址：https://meet.google.com/ghn-tbzn-zni

會議代碼：ghn-tbzn-zni

※簽到：https://forms.gle/TGYaEsPtfQ3MRwpJA

※簽退：https://forms.gle/aVVGj8NmNfy6zZvX6

  Google Meet   簽到     簽退

七、APEC 會員申請註冊資料網址：www.apecarchitect.org.tw/cht/index.html

進頁面後點選上方中間_文件下載→C、b「中華台北 APEC 建築師註冊及

再次註冊申請書」。

八、本演講已申辦積分核備中，經營建署認可後得累積建築師換證積分。

mailto:ntc116@ntcaa.org.tw
https://meet.google.com/ghn-tbzn-zni
https://forms.gle/TGYaEsPtfQ3MRwpJA
https://forms.gle/aVVGj8NmNfy6zZvX6

理事長